
Referat generalforsamling 29 sep 2025 
Ad 1 

Pia Løkke blev valgt som dirigent 

Lone Engedal blev valgt som referent  

 

Ad 2 

Formandsberetning ( se bilag ) blev fremlagt og enstemmigt godkendt. 

 

Ad 3 

Hanne Rasmussen gennemgik regnskabet, som blev enstemmigt godkendt. 

 

Ad 4 

Der var evaluering af de forskellige matchformer, alle udtrykte tilfredshed. Bestyrelsen vil overveje evt nye 
matchformer til kommende sæson, og lægge dem i matchkalenderen. 

Eftermiddagsspillere skal huske at skrive sig på senest søndag formiddag, så man ikke risikerer at komme og 
være eneste spiller. 

 

Ad5 

Ingen indkomne forslag til bestyrelsen. 

 

Ad 6 

Tilføjelse til Sireneklubbens vedtægter: 

§12: Sireneklubbens opløsning vedtages ved 2 på hinanden flg. generalforsamlinger: en ordinær og en 
extraordinær, med 2 ugers mellem. Evt. formue tilfalder Kræftens Bekæmpelse. 

Ændringen i vedtægterne blev enstemmigt vedtaget. 

 

Ad 7 

Kontingentet fortsætter uændret i 2026: 200kr i kontingent og 25kr i matchfee. 

 

Ad 8 

Valg til bestyrelsen: 

a. Marianne ikke på valg, fortsætter 



b. Anette på valg, genvalgt. 

   Stina på valg, ønsker ikke genvalg. I stedet  vælges Ellen for en 2 årig periode.,      

   Som suppleanter vælges 1.suppl Anne Marie Rasmussen og 2. suppleant Anni Andersen, begge for en  

  1 årig periode 

  Pia Løkke genvælges enstemmigt som revisor. 

 

Ad 9 

Hanne Rasmussen som klubbens kasserer og Pia Tholstrup som den der holder styr på match og 
præmieuddeling, er to meget vigtige personer i klubben, heldigvis ønsker de begge at fortsætte. Stor tak til 
dem. 

 

Ad 10 

Evt. Her diskuteres næste års udflugts mål, men vi kom ikke til enighed, så bestyrelsen vil komme med et 
forslag til næste sæson. 

 

Sluttelig takkede Pia Løkke forsamlingen for god ro og orden. 

 

Referent/ Lone Engedal. 

 



SIRENE BERETNING 29.09 2025 
Det har været en god golfsæson: vejret har stort set været med os, kun 
en match blev ikke spillet, da det regnede helt vildt.  
Vi er nu 22 medlemmer. Pia har som sædvanlig regnet på tingene: vi 
har afviklet 17 matcher + udflugten, med 156 deltagere – et 
gennemsnit på godt 9. Fordelingen er temmelig præcis dobbelt så 
mange om formiddagen som om eftermiddagen. Der er gennem årene 
faldende deltagelse til eftermiddagsholdene – det snakker vi om 
senere på programmet. Der har været månedsafslutning fra maj-
august – 4 gange med 9-14 deltagere.  

Årets udflugt gik til Svendborg – der var temmelig udbredt enighed om, 
at vil skal prøve noget andet næste år. 

Så var vi med i arrangementet Pink Cup sammen med 
Torsdagsherrerne. Vi synes selv, det er en meget hyggeligt dag, og der 
er god opbakning – vi var 55 spillere og indsamlede godt 19.000 kr – 
5.000 mere end i 2024. Og tak til Jer, der var med herfra, både som 
spillere og praktiske grise – der er ikke nogen, der siger nej til at give en 
hånd og stille op til alle de praktiske ting, der er omkring sådan en dag.  

Vi har også i år afprøvet forskellige matchformer – det evaluerer vi lidt 
senere. Det er bestyrelsens opfattelse, at det har været sjovt at 
afprøve.  

Sirenerne er, som det fremgår, ikke en klub med de helt store 
revolutionære visioner: vi samles om at spille golf, at blive lidt 
udfordret, vi snakker og driller hinanden og støtter hinanden på de 
dage, hvor der ikke er noget, der lykkes. Det skaber glæde og god 
stemning også omkring klubben som sådan – tak for det. 

Anette 

   


